
 
Zarządzenie Nr 11/V/2007 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 
                                              z dnia  12 stycznia 2007r. 
 
 
 
w sprawie :  zmian organizacyjnych w Urzędzie Miasta i Gminy w Pleszewie.  
 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy  z dnia  8  marca  1990r.  samorządzie   gminnym  
( Dz. U. z  2001r.  Nr  142  poz.  1591   ze  zmianami ),  zarządzam, co  następuje :   
 
 
§ 1. Przekształca się:  

- Wydział Rozwoju Gospodarczego w Wydział Rozwoju i Analiz, 
 
-  Wydział Kultury, Sportu i Zdrowia w Wydział Promocji i Komunikacji      
    Społecznej 
Wydziały podporządkowane są  II  Z-cy  Burmistrza.  
 

§ 2. Do podstawowych zadań przekształconych wydziałów należy: 
 
    a.  Wydział Rozwoju i Analiz:  

- Identyfikowanie źródeł i pozyskiwanie  zewnętrznych środków 
finansowych, koordynowanie prac przy sporządzaniu aplikacji itp.  

- Tworzenie i monitoring wdrażania strategicznych dokumentów 
samorządu – np. strategia rozwoju, PRL, itp.  

- Organizacja szkoleń dla przedsiębiorców, rolników itp. z zakresu UE  
i pozyskiwania środków 

- Ewidencja działalności gospodarczej 
b. Wydział Promocji i Komunikacji Społecznej: 

- Promocja Miasta i Gminy 
- Dbanie o wizerunek samorządu  
- Rozwijanie i organizacja współpracy zagranicznej 
- Współpraca z organizacjami pozarządowymi 
- Organizacja uroczystości i imprez miejskich  

 
§   3.   Ustala się następującą podległość wydziałów i stanowisk samodzielnych: 
 

Burmistrzowi podlegają:  
- Wydział Spraw Obywatelskich 
- USC 
- Wydział Kontroli Wewnętrznej i Audytu 
- Straż Miejska  
- Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych.  

I  Zastępcy Burmistrza podlegają: 
- Wydział Gospodarki Gruntami i Rolnictwa 
- Wydział Gospodarki Komunalnej 



- Wydział Inwestycyjny  
- Wydział Architektury i Urbanistyki 

   ponadto I Z-ca nadzoruje : 
- Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
- Środowiskowy Dom Samopomocy 
- Dzienny Dom Pomocy 

 
II  Zastępcy Burmistrza podlegają: 

- Wydział Promocji i Komunikacji Społecznej 
- Wydział Rozwoju i Analiz 

   Ponadto  II Z- ca nadzoruje:  
- Biuro Obsługi Szkół Samorządowych 
- Ośrodek Sportu i Rekreacji   
- Dom  Kultury 
- Bibliotekę Publiczną 
-  Muzeum Regionalne 

Sekretarzowi podlega: 
- Wydział Organizacyjny 
- Wydział Prawny 
- Informatyk 

Skarbnikowi podlega: 
 - Wydział Finansowy   

 
 
§ 4. Zobowiązuję Sekretarza Miasta i Gminy do opracowania nowego Regulaminu   
Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy uwzględniającego zmiany w organizacji UMiG 
wynikające z niniejszego zarządzenia i zarządzenia Nr 1/V/2006 z dnia 7 grudnia 2006r. w 
sprawie powołania zastępców burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w terminie do dnia 28 
lutego 2007r.   
 
§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 


